ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 01.06.2023г.
	№ 1/155

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 297-№ 305; № 307- № 316

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения территориальной избирательной комиссии Дубровского района от __.__.2023 №_____ «О формировании участковых избирательных
комиссий избирательных  участков № № 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Дубровского района,

РЕШИЛА:

1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных комиссий избирательных участков № 297- № 305; № 307- № 316 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 15 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.Е. Аксенова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

М.В. Якубович

Приложение
к решению территориальной
                                                                       избирательной комиссией от 01.06.2023 № 1/155

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № № 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	297
	Сахаров Василий Иванович

	2.
	298
	Макарова Елена Викторовна

	3.
	299
	Ромакина Ольга Вячеславовна

	4.
	300
	Карандина Ирина Владимировна

	5.
	301
	Коляникова Лариса Александровна

	6.
	302
	Аксютина Анна Викторовна

	7.
	303
	Лазарева Светлана Анатольевна

	8.
	304
	Евдокимова Татьяна Сергеевна

	9.
	305
	Шаникова Дарья Михайловна

	10.
	307
	Хандогина Татьяна Николаевна

	11.
	308
	Разикова Юлия Дмитриевна

	12.
	309
	Солукова Светлана Владимировна

	13.
	310
	Сорокина Лариса Васильевна

	14.
	311
	Литвин Ирина Евгеньевна

	15.
	312
	Козорина Галина Александровна

	16.
	313
	Арапова Кристина Анатольевна

	17.
	314
	Мануева Татьяна Дмитриевна

	18.
	315
	Герасина Татьяна Анатольевна

	19.
	316
	Седнева Татьяна Григорьевна